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Session 105 - (1983-1984)

H*2487 (Rat #0046, Act #0023 of 1983)  General Bill, By B.E. Huff, M.O. Alexander, F.X. Archibald, D. Blackwell, P.T.
Bradley, Branton, T.A. Brett, R.L. Cobb, H.C. Granger, T.G. Mangum, T.M. Marchant, T.W. Mitchell, L. Phillips, R.L.
Rigdon, J.H. Toal and Wilkins
     A Bill to amend Section 12-37-2650, as amended, Code of Laws of South Carolina, 1976, relating to assessment of
property taxes, and Section 12-45-70, relating to county treasurers and collection of taxes so as to authorize treasurers or tax
collectors of counties to delegate the collection of taxes in the counties to banks or banking institutions, provided that each
institution pledges to the county adequate funds or government securities to protect against loss; to provide that the county
official shall send a list of the institutions collecting the taxes to the South Carolina Department of Highways and Public
Transportation, to provide that each institution shall certify to the Department that the taxes have been paid, and to authorize
the Department to accept certification in lieu of the tax receipt.
02/10/83 House Introduced, read first time, placed on calendar without reference HJ-817
02/24/83 House Read second time HJ-1200
02/25/83 House Read third time and sent to Senate HJ-1203
03/01/83 Senate Introduced and read first time SJ-570
03/01/83 Senate Referred to Committee on Banking and Insurance SJ-57
03/09/83 Senate Recalled from Committee on Banking and Insurance SJ-664
03/15/83 Senate Amended SJ-705
03/15/83 Senate Read second time SJ-707
03/15/83 Senate Ordered to third reading with notice of amendments SJ-707
03/16/83 Senate Amended SJ-728
03/16/83 Senate Read third time SJ-729
03/16/83 Senate Returned SJ-729
03/17/83 House Concurred in Senate amendment and enrolled HJ-1590
03/24/83 Ratified R 46
03/25/83 Signed By Governor
03/25/83 Effective date 03/25/83
03/25/83 Act No. 23
04/08/83 Copies available
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